
Voorronden

plts Namen m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Frank Braan A/B M 182 188 213 211 180 145 1119 186,50

2e Joost Duivenvoorden A/B M 200 203 192 193 149 177 1114 185,67

3e Andre van Nifterik A/B M 164 175 220 160 201 156 1076 179,33

4e Gerard Priems A/B M 179 160 188 170 174 164 1035 172,50

5e Martin Visser A/B M 175 183 173 154 190 144 1019 169,83

6e Pascal Moity A/B M 136 144 146 258 119 175 978 163,00

7e Nando Petersen A/B M 165 141 152 187 137 176 958 159,67

8e Jan de Boer A/B M 167 161 135 171 161 163 958 159,67

9e Pieter vd Eijkel A/B M 131 184 183 146 164 133 941 156,83

10e Wim Faber A/B M 138 133 155 160 154 110 850 141,67

plts Namen m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Michael de Vet C/D M 149 161 170 175 157 143 955 159,17

2e Edwin Munne C/D M 142 178 145 149 154 138 906 151,00

3e Jean-Paul Timmer C/D M 161 158 134 145 138 169 905 150,83

4e Frans de Kam C/D M 115 167 154 158 162 147 903 150,50

5e Luud Heijnen C/D M 152 151 128 174 145 113 863 143,83

6e Stefan de Wachter C/D M 109 147 134 169 139 161 859 143,17

7e Hennie Rijpert C/D M 154 131 128 144 137 122 816 136,00

8e Shahit Chahat C/D M 104 155 163 146 98 150 816 136,00

9e John Molders C/D M 101 166 125 149 148 124 813 135,50

10e Wim van Wijngaarden C/D M 126 117 160 128 122 141 794 132,33

11e Ger Kruiswijk C/D M 145 96 146 126 109 133 755 125,83

12e Arthur Gustafson C/D M 113 121 121 109 161 109 734 122,33

13e Jurgen Blommerde C/D M 106 96 121 147 115 140 725 120,83

14e Chris Besseling C/D M 106 99 107 131 170 97 710 118,33

15e Marc Reijndorp C/D M 117 89 114 91 134 110 655 109,17

plts Namen m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Liisa Moity V 191 179 164 170 158 173 1035 172,50

2e Doke Perk-Pietersz V 132 129 148 207 155 170 941 156,83

3e Anja Zoomer V 179 154 167 168 135 112 915 152,50

4e Annemieke Bouwmeester V 166 170 146 167 108 133 890 148,33

5e Veronique Priems-Kessels V 134 153 154 97 184 168 890 148,33

6e Annette Kieboom V 118 166 155 133 166 151 889 148,17

7e Ria Duivenvoorden V 106 139 219 130 152 118 864 144,00

8e Sandra Gaddum V 144 118 127 122 143 150 804 134,00

9e Marianne Petersen V 147 98 104 112 131 145 737 122,83
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Voorronden Dubbel

Plts Namen K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game Totaal eindtotaal

1e Gerard Priems A/B M 203 182 216 246 847

Jan de Boer A/B M 227 159 182 196 764

2e Joost Duivenvoorden A/B M 200 170 177 236 783

Martin Visser A/B M 182 182 258 203 825

3e Andre van Nifterik A/B M 157 158 171 141 627

Frank Braan A/B M 242 210 234 147 833

4e Pascal Moity A/B M 149 130 178 145 602

Nando Petersen A/B M 204 180 159 147 690

5e Wim Faber A/B M 166 130 169 140 605

Pieter vd Eijkel A/B M 129 156 149 160 594

plts namen K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game totaal eindtotaal

1e Shahit Chahat C/D M 154 160 143 156 613

John Molders C/D M 118 183 176 158 635

2e Edwin Munne C/D M 192 172 136 169 669

Jean-Paul Timmer C/D M 151 151 155 115 572

0

3e Marc Reijndorp C/D M 148 152 192 134 626

Chris Besseling C/D M 148 157 124 141 570

4e Stefan de Wachter C/D M 140 167 131 178 616

Luud Heijnen C/D M 179 138 125 113 555

5e Michael de Vet C/D M 146 193 122 116 577

Arthur Gustafson C/D M 140 146 136 152 574

6e Wim van Wijngaarden C/D M 170 107 113 116 506

Ger Kruiswijk C/D M 139 147 192 155 633

7e Jurgen Blommerde C/D M 110 111 127 107 455

Hennie Rijpert C/D M 125 144 182 136 587

8e Frans de Kam C/D M 164 117 147 145 573

Veronique Priems-Kessels 164 154 140 138 596
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plts namen K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game totaal eindtotaal

1e Annette Kieboom V 191 147 158 168 664

Doke Perk-Pietersz V 156 139 167 157 619

2e Anja Zoomer V 175 147 147 159 628

Annemieke Bouwmeester V 126 125 155 156 562

3e Marianne Petersen V 121 126 182 160 589

Sandra Gaddum V 128 92 140 139 499

4e Ria Duivenvoorden V 146 152 140 121 559

Liisa Moity V 194 135 135 176 640

Liisa Moity heeft nog niet Nederlandse Paspoort dus mag niet winnaar. 
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Finale

Heren A/B

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Frank Braan 167 Joost Duivenvoorden 199 Gerard Priems 178 Martin Visser 142

stap 2 Joost Duivenvoorden 170 Gerard Priems 183 Frank Braan 190

stap 3 Frank Braan 189 Gerard Priems 162

Heren C/D

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Edwin Munne 140 Michael de Vet 135 Jean-Paul Timmer 212 Frans de Kam 139

stap 2 Jean-Paul Timmer 156 Edwin Munne 190 Frans de Kam 142

stap 3 Edwin Munne 197 Jean-Paul Timmer 150

Dames

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Veronique Priems-K. 144 Doke Perk-Pieterz 149 Annette Kieboom 145 Anja Zoomer 178

stap 2 Anja Zoomer 187 Doke Perk-Pieterz 116 Annette Kieboom 161

stap 3 Anja Zoomer 156 Annette Kieboom 143
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Voorronden Dames DUBBEL RONDE

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Liisa Moity 191 179 164 170 158 173 194 135 135 176 1675 167,50 194

2 Doke Perk-Pietersz 132 129 148 207 155 170 156 139 167 157 1560 156,00 207

3 Annette Kieboom 118 166 155 133 166 151 191 147 158 168 1553 155,30 191

4 Anja Zoomer 179 154 167 168 135 112 175 147 147 159 1543 154,30 179

5 Veronique Priems-Kessels 134 153 154 97 184 168 164 154 140 138 1486 148,60 184

6 Annemieke Bouwmeester 166 170 146 167 108 133 126 125 155 156 1452 145,20 170

7 Ria Duivenvoorden 106 139 219 130 152 118 146 152 140 121 1423 142,30 219

8 Marianne Petersen 147 98 104 112 131 145 121 126 182 160 1326 132,60 182

9 Sandra Gaddum 144 118 127 122 143 150 128 92 140 139 1303 130,30 150

Liisa Moity heeft nog niet nederlandse paspoort dus mag niet meedoen in finaleronde
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Single Double

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Frank Braan 182 188 213 211 180 145 242 210 234 147 1952 195,20 242

2 Joost Duivenvoorden 200 203 192 193 149 177 200 170 177 236 1897 189,70 236

3 Gerard Priems 179 160 188 170 174 164 203 182 216 246 1882 188,20 246

4 Martin Visser 175 183 173 154 190 144 182 182 258 203 1844 184,40 258

5 Jan de Boer 167 161 135 171 161 163 227 159 182 196 1722 172,20 227

6 Andre van Nifterik 164 175 220 160 201 156 157 158 171 141 1703 170,30 220

7 Nando Petersen 165 141 152 187 137 176 204 180 159 147 1648 164,80 204

8 Pascal Moity 136 144 146 258 119 175 149 130 178 145 1580 158,00 258

9 Pieter vd Eijkel 131 184 183 146 164 133 129 156 149 160 1535 153,50 184

10 Wim Faber 138 133 155 160 154 110 166 130 169 140 1455 145,50 169

Voorronden Heren C/D

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Edwin Munne 142 178 145 149 154 138 192 172 136 169 1575 157,50 192

2 Michael de Vet 149 161 170 175 157 143 146 193 122 116 1532 153,20 193

3 Jean-Paul Timmer 161 158 134 145 138 169 151 151 155 115 1477 147,70 169

4 Frans de Kam 115 167 154 158 162 147 164 117 147 145 1476 147,60 167

5 Stefan de Wachter 109 147 134 169 139 161 140 167 131 178 1475 147,50 178

6 John Molders 101 166 125 149 148 124 118 183 176 158 1448 144,80 183

7 Shahit Chahat 104 155 163 146 98 150 154 160 143 156 1429 142,90 163

8 Luud Heijnen 152 151 128 174 145 113 179 138 125 113 1418 141,80 179

9 Hennie Rijpert 154 131 128 144 137 122 125 144 182 136 1403 140,30 182

10 Ger Kruiswijk 145 96 146 126 109 133 139 147 192 155 1388 138,80 192

11 Arthur Gustafson 113 121 121 109 161 109 140 146 136 152 1308 130,80 161

12 Wim van Wijngaarden 126 117 160 128 122 141 170 107 113 116 1300 130,00 170

13 Marc Reijndorp 117 89 114 91 134 110 148 152 192 134 1281 128,10 192

14 Chris Besseling 106 99 107 131 170 97 148 157 124 141 1280 128,00 170

15 Jurgen Blommerde 106 96 121 147 115 140 110 111 127 107 1180 118,00 147
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Finale Heren C/D

Namen Namen

1 Frank Braan 1 Edwin Munne

2 Gerard Priems 2 Jean-Paul Timmer

3 Joost Duivenvoorden 3 Frans de Kam  

4 Martin Visser          4 Michael de Vet  

Finale dames

Namen

1 Anja Zoomer 

2 Annette Kieboom

3 Doke Perk-Pieterz

4 Veronique Priems-Kessels           

Doubles Doubles 

Heren A/B Heren C/D 

Namen Totaal Namen Totaal

1 Gerard Priems 1 Shahit Chahat

Jan de Boer 1611 John Molders 1248

2 Joost Duivenvoorden 2 Edwin Munne

Martin Visser 1608 Jean-Paul Timmer 1241

3 Andre van Nifterik 3 Marc Reijndorp

Frank Braan 1460 Chris Besseling 1196

Doubles 

Dames 

Namen Totaal

1 Annette Kieboom

Doke Perk-Pietersz 1283

2 Anja Zoomer

Annemieke Bouwmeester 1190

3 Marianne Petersen

Sandra Gaddum 1088

Hoogste Game:

pinfalls

Dames 219

Heren klasse A/B 258

Heren klasse C/D 178

Hoogste Serie:

pinfalls

Dames 1035

Heren klasse A/B 1119

Heren klasse C/D 955

Frank Braan

Michael de Vet

naam

Finale Heren A/B

naam

Ria Duivenvoorden

Pascal Moity

Edwin Munne

Liisa Moity


